REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale ¢ di Alta Specializzazione
GARIBALDI
Catania

DELIBERAZIONE N. 88 del 30 G‘EN 20‘9

Oggetto: Revoca deliberazione n. 48 del 16/1/2019 avente ad oggetto:
D.ssa Bonina Vincenza- Dirigente Medico di M.C.A.U.-

Trasferimento presso I’ Azienda Sanitaria Provinciale di Catania con effetto dall’1/2/2019

Settore Affari Generali Sviluppo Organizzativo

. Nei locali della sede legale dell’ Azienda
e Risorse Umane

Piazza Santa Maria di Gesu, 5 Catania

Propostan. 6 % del_ 24-04- 204§ IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Fabrizio De Nicola

Il Responsabile del procedimento

G\%ﬂﬂ) Nominato con Decreto dell’ Assessore della Salute N° 2490

<) del 18 dicembre 2018, giusta art. 20, Legge Reg. n. 5/2009
e art. 2 D.Igs. n. 171/2016

I1 Capo Settore

(D.s aetana Bonanno)

502/92 e ss.mm.ii.) del

Settore Economico Finanziario € Patrimoniale Direttore Amministrativo

Dott. Giovanni Annino
Budget anno

Aut. di Spesa Direttore Sanitario

Dott. Giuseppe Giammanco
Conto Economico:

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di

e Con |’assistenza, quale Segretario
contabilita

del Dott. Francesco Giovanni Marangia

11 Dirigente Responsabile del Settore

Economico Finanziario e Patrimoniale . )
(Dott. Giovanni Luca Roccella) ha adottato la seguente deliberazione

Con Tintervento, per il prescritto parere (art. 3, D.Lgs




Premesso che, con la deliberazione n. 48 del 16/1/2019 & stato concesso il nulla osta al
- trasferimento della D.ssa Bonina Vincenza- Dirigente Medico di M.C.A.U del P.O. Garibaldi
“ Centro”- da questa Arnas Garibaldi all’Azienda Sanitaria Provinciale di Catania-, ed ¢ stata
fissata la decorrenza della mobilita in questione al giorno 1/2/2019;

Vista la nota, acquisita al protocollo generale al numero 1123 il 23/1/2019, con la quale la
dipendente in questione ha chiesto la revoca della deliberazione sopramenzionata riguardante il
proprio trasferimento verso I’ Azienda Sanitaria Provinciale di Catania;

Ritenuto, pertanto, dovere procedere alla revoca della deliberazione n. 48 del 16/1/2019 e
contestualmente confermare la permanenza in servizio della dipendente presso questa Arnas ;

Su proposta del Capo Settore Affari Generali Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane
che, con la sottoscrizione apposta sul frontespizio, attesta la regolarita della procedura seguita ¢ la
legalita del presente atto;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per quanto in premessa esposto che qui si intende ripetuto e trascritto:

Revocare la deliberazione n. 48 del 16/1/2019 riguardante il nulla osta al trasferimento
concesso alla D.ssa Bonina Vincenza da questa Arnas Garibaldi all’Azienda Sanitaria Provinciale
di Catania;

Confermare la permanenza in servizio della dipendente presso questa Arnas;

Munire la presente della clausola della immediata esecutivita per i successivi adempimenti.

Il Direttore Ammiiilstrativo

(Dott.Giovanni Apnino)

1l Segretario

(Dott. g ancesco Gi%nniutmngia)



Copia della presente deliberazione o stata ;ﬁbbﬁczltu

all’ albo dﬁ]’_};zicnda, il giorno

_ ¢ mtirata il glorno __

1’addctro alla pubblicazione

Stattesta che la presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al al sensi

dell’art. 65 I.R. n. 25/93, cosi come sostituito dall’art. 53 L.R. n. 30/93,
¢ contro [a stessa non ¢ stata prodotta opposizione.

Catamia,

I Dircttore Amministrativo

Inviata all’ Assessorato Regionale alla Sanita il o _prot.n.

L

—

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione ¢ esecutiva:

Ximmediatameme
0 perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

0 a seguito del controllo preventivo effettuato dall’ Assessorato Regionale per la Sanita:

A) Nota approvazione prot. n. del

OVVERO

B) Per decorrenza del termine



